## 為替手数料表

1. 窓口扱い手数料 2022年11月4日

		ツをサイナ 十十十十					
	当組合本・支店あて (※同一店あて含む)		系統金融機関あて		他金融機関あて		
送金手数料			1件につき 440円	普 通 扱 い (送金小切手)	1件につき 660円		
窓	組合員	3万円未満1件につき 110円	3万円未満1件につき 220円	文書扱い	3万円未満1件につき 550円		
П		3万円以上1件につき 220円			3万円以上1件につき 770円		
振、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、	組合	3万円未満1件につき 220円	3万円以上1件につき 440円	電信扱い	3万円未満1件につき 550円		
込	員外	3万円以上1件につき 440円			3万円以上1件につき 770円		
定時自			3万円未満1件につき 220円	3万円未満1件につき 440円			
動送金	1件につき 5 5 円		3万円以上1件につき 440円	3万円以上1件につき 660円			
A T		##: 紫儿	3万円未満1件につき 110円	3万円未満1件につき 330円			
M 振 込	7 <del>711</del> 121		3万円以上1件につき 330円	3万円以上1件につき 550円			
	≪他行カード(系統以外)を利用して振込取引を行う場合は振込手数料に加え、別途振込支払手数料がかかります。≫						
電子交換手数料(期近入金・当日扱) 無料							
料	1通につき 660円						
		不渡手形证	<b>区</b> 却料	1通	につき 660円 につき 660円		
				1通につき 660円 1通につき 660円			
手 数 料					につき 660円 につき 660円		
	代金取立手数料(音通扱V) 代金取立手数料(至急扱い) 1通につき 880円 ただし、手数料額をこえる取立経費を要する場合はその実費を徴する。						
給与・賞与 振込手数料		無料	無料	1 件につ	)き 330円		
	窓口振込 定時自動送金 ATM振込 \text{\ti}\\\ \text{\tex{\tex	窓口振込 定時自動送金 ATM振込 計扱	本	1件につき 440円   1件につき 440円   3万円未満1件につき 110円 3万円以上1件につき 220円	日本   日本   日本   日本   日本   日本   日本   日本		

## 2. インターネットバンキング手数料

## (1)JAネットバンク

	当組合本・支店あて	系統金融機関あて	他金融機関あて		
振込手数料	Arm. Nel	3万円未満1件につき 110円	3万円未満1件につき 330円		
	無料	3万円以上1件につき 220円	3万円以上1件につき 550円		
利用手数料	無料				

## (2)法人JAネットバンク

種 別	当組合本・支店あて	系統金融機関あて	他金融機関あて	
振込手数料	無料	3万円未満1件につき 110円	3万円未満1件につき 330円	
1底丛子剱科		3万円以上1件につき 220円	3万円以上1件につき 550円	
総合振込手数料	無料	3万円未満1件につき 110円	3万円未満1件につき 330円	
心口 版处于数杆	無 科	3万円以上1件につき 220円	3万円以上1件につき 550円	
給与・賞与振込手数料	無料	無料	1 件につき 3 3 0 円	
利用手数料	基本サービス(照会、振替・振込)		月額 1,100円	
	基本サービス+データ伝送サ (総合振込・給与賞与振込、		月額  2,200円	